
i boc.cantabria.esPág. 19872

LUNES, 2 DE NOVIEMBRE DE 2020 - BOC NÚM. 210

1/2

C
V

E-
20

20
-7

98
1

  

     AYUNTAMIENTO DE CAMARGO

   CVE-2020-7981   Lista defi nitiva de admitidos y excluidos para la provisión, mediante 
el sistema de concurso oposición libre, de dos plazas de personal 
laboral, Profesor Escuela de Música adscritas a las Áreas de Flauta 
Travesera y Saxofón, Tribunal Califi cador y fecha para la fase de con-
curso. Expediente RHU/242/2019.

   "Resolución de la Alcaldía de 23/10/2020. 

 Esta Alcaldía, considerando: 
 Finalizado el plazo para formular alegaciones a la lista provisional de admitidos y excluidos 

aprobada por Resolución de la Alcaldía de fecha 17/03/2020 y publicada en el BOC nº 66, de 
fecha 3 de abril de 2020, para la provisión mediante el sistema de concurso oposición libre, de 
2 plazas de personal laboral, Profesor de la Escuela de Música adscritas a las Áreas de Flauta 
Travesera y Saxofón, del Ayuntamiento de Camargo, Grupo B, Nivel 20 (Boletín Ofi cial del Es-
tado nº 36, de 11 de febrero y BOC nº 12, de 20 de enero de 2020), no habiéndose registrado 
alegaciones a la lista provisional. 

 Sobre la base de las competencias legalmente atribuidas, HE RESUELTO: 

 PRIMERO.- Aprobar la lista defi nitiva de la relación de aspirantes admitidos y excluidos de 
acuerdo con la lista que se anexa. 

 SEGUNDO.- Designar como miembros del Tribunal Califi cador atendiendo a lo dispuesto en 
la Base Sexta de la convocatoria: 

 Tribunal Califi cador: 
 PRESIDENTE: 
 Titular: Dª Ana Bolado Ceballos, Técnico de Cultura del Ayuntamiento de Camargo. 
 Suplente: D. Jesús García del Prado, Técnico de Administración General del Ayuntamiento 

de Camargo. 

 VOCALES: 
 Titular: Dª Patricia Moral Alonso, Técnico de Administración General del Ayuntamiento de 

Camargo. 
 Suplente: Dª Ana Velo Corona, Técnico de Gestión del Ayuntamiento de Camargo. 
 Titular: D. Gabriel Valera Molina, funcionario de carrera de la Comunidad Autónoma de 

Cantabria. 
 Suplente: D José Ferrer Enguidanos, funcionario de carrera del Gobierno de Cantabria. 
 Titular: Dª Ana Isabel Calvo Diez, Técnico Bibliotecario del Ayuntamiento de Camargo. 
 Suplente: Dª Cristina Zabala Fernández, Interventora Accidental del Ayuntamiento de Camargo. 
 Titular: D. Jaime Salas San Emeterio, funcionario de carrera de la Comunidad Autónoma 

de Cantabria. 
 Suplente: D Francisco Guazo Bolado, Técnico de Administración General del Ayuntamiento 

de Camargo. 



i boc.cantabria.esPág. 19873

LUNES, 2 DE NOVIEMBRE DE 2020 - BOC NÚM. 210

2/2

C
V

E-
20

20
-7

98
1

 SECRETARIA: 
 Titular: Dª Marta Álvarez Rubio, Ofi cial mayor del Ayuntamiento de Camargo. 
 Suplente: D José Luís de Vicente González, secretario del Ayuntamiento de Camargo. 
 ASESORA: El Tribunal contará con la presencia de Dª. Raquel Gómez Rodríguez, como ase-

sora para el desempeño de la prueba práctica. 

 TERCERO.- Se acuerda fi jar como fecha para la fase de concurso (valoración de los méritos 
justifi cados) el martes día 17 de noviembre de 2020 a las 10:00 horas en el Centro Cultural La 
Vidriera sito en Avda. Cantabria, s/n, Maliaño. 

 El Tribunal Califi cador, se constituirá a las 10:00 horas del día y lugar arriba indicado. 

 CUARTO.- El hecho de fi gurar en la relación de admitidos no prejuzga que se reconozcan a 
los interesados la posesión de los requisitos exigidos en las Bases. 

 QUINTO.- Disponer la publicación del anuncio de la presente Resolución, en el BOC, en el 
tablón de anuncios y en la página web del Ayuntamiento de Camargo www.aytocamargo.org". 

 Camargo, 25 de octubre de 2020. 
 La alcaldesa, 

 Esther Bolado Somavilla. 

  

ANEXO QUE SE CITA 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

Admitidos: 

APELLIDO APELLIDO NOMBRE  

GONZALEZ LLOREDA LUCIA FLAUTA 

JABLONSKI GARCIA DANIEL SAXOFON 

LOPEZ DE ARROYABE BILBAO LUIS FLAUTA 

NORIEGA BARRIO ADOLFO JOSE SAXOFON 

PEREZ RODRIGUEZ MARIA ASCENSION SAXOFON 

RODRIGUEZ RIESCO OSCAR SAXOFON 

SAIZ TRUEBA JUAN SAXOFON 

SAIZ TRUEBA JUAN FLAUTA 
 

Excluídos: Ninguno 

  
 2020/7981 


		Gobierno de Cantabria
	2020-10-29T08:22:00+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




